Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

[Sermones de tempore] - Cod. St. Blasien 101

Johannes <de Gamundia>

[Südwestdeutschland], [um 1455-1458]

"pone manum super eam et vivent in te in tua eternitate." Der Zyklus endet mit dem 24. Sonntag nach Pfingsten.

[urn:nbn:de:bsz:31-56353](#)

me paxima et co su agnus tunc
dico lupos ad et qm colligba et tra aucto
pales et qm lepro et canes qui rario
lur resistans et angustiarum assumere
luctante qm munda et dyad ipsa
rare fuit mundus dixit dyad et fuit
enqm qm et qm gemmo superac po
su rosi es ut agnus et lupos sanas
ut agnus agnus fugit a pastore et
fuerit fugit fugit tu go ad qm qm
et su pasto loquitur et sentis ei qm aut qm
de m qm no rapidit eod qm quod ducam
mea qm co soluba it amplexus sanas
ut collubia fugit em ad foramina pe
tre et scatit qm et tu fuge impetrat
et qm et abste de te tui vulni bud
et no est qui morbit tibi pectus et
mudio qm decimini dyad et qm
sunt aggregati nlla pte nra abscessum
vulnibus pte si co rot lepro et canes
fanat ut lepro qui fugit furens suu
et scatit qm et tu tenui affectue
medicis deo et christate qm deinde
mudio tristis et meditac te ipm mo
ritum medicis am deo pfectus em
deffinias et serm olo qm dyad qm
se ne albe aucto tme magnum aquas
volantes qm du vider pectoribus tudo
ut eos moe pnt pte tu videt eod in
superiora qm ag narratus qm sagitta
predit et eas rupunt qm dyad
elore volat su nod qm no vident
qz deuotis et non spctu et inti
mo dei mte postu pte si noce pnt
no pdet qm rmissu et non rno
spectu venit et cito pte ipm
abde facit qm pte die et ipm di
ffult molz spm qm difficult pte
intime qm pte pte aut leuit pte
motu qm ubre nra nra nra sita qm
nati sue hoz salutidine sive sive
posuerut et nt hoz fuit quid gto
partio hoz deo vnde deo adhuc
deo qm pte hoz hoz vita leuissima
pde qm aucto qm pte qm qm
in pte qm leuissima vita modo et
duis pte duis pte qm aut nlla hoz
leuissima vita n hoz hoz pte
vnde qm no et quicun ab opere a
pne archa ne ab opere mediam ne
gomo et qm hoz sur deo pte
teneat pte pte qm mediam
cavat pte qm vnde aco si una
hant pte no pte et se pte
eruerit et qm hoz hoz ac pte

anā ut posse agē q[uod] vnuose ad m
no h[ab]ent curia f[ac]tū p[ro]p[ri]et[er] t[ra]nsf[er]r[unt]
D[omi]n[u]s app[ar]uit vnuo co[n]tra nōc[on]tra, hoc
vniuit, & nōc[on]tra p[ro]p[ri]et[er] q[uod] d[omi]n[u]s i[n]d[ic]at
q[uod] vnuo exortus nōc[on]tra nōc[on]tra nōc[on]tra
q[uod] dudit exortus nōc[on]tra nōc[on]tra nōc[on]tra
q[uod] lo[go]s p[ro]p[ri]et[er] nōc[on]tra nōc[on]tra nōc[on]tra
p[ro]p[ri]et[er] nōc[on]tra nōc[on]tra p[ro]p[ri]et[er] nōc[on]tra
nōc[on]tra nōc[on]tra nōc[on]tra nōc[on]tra nōc[on]tra
p[ro]p[ri]et[er] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s exortus nōc[on]tra
p[ro]p[ri]et[er] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s filia nōc[on]tra nōc[on]tra
p[ro]p[ri]et[er] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s s[ecundu]m s[ecundu]m s[ecundu]m
p[ro]p[ri]et[er] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s s[ecundu]m s[ecundu]m s[ecundu]m
p[ro]p[ri]et[er] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s s[ecundu]m s[ecundu]m s[ecundu]m

Fuertis ad dicitur dicitur de gapping
quod m^u video et uia quoniam carna
in celo et res appetit p^{ro}sona rel
quoniam et p^{re}senta et ago signobat
in celo anhi dei p^{ro}sonam desplasat
et signo gubernatorum et ceteris laudis p
sentia et ostendit caritositas frumentis
interioris deo dicas appetit p^{ro}thecum
solio et p^{ro}sonam et ostendit super
fatu flores et oculi germinant rose
appetit et p^{ro}sonam suo germina
ostendit. **D**icitur p^{ro}positus. dico deo gocco
desplasat dei m^undus et graz ut primas
aperte nubes p^{ro}gressu et deo ordi
nat et sic dico possit gra dei id
id qd su **G**ra exit h^{ab}itacum h^{ab}itato po
nitur p^{ar}at alicet gra in gra tu
qd dux est gra **V**ita p^{ro}metus et
alio subsequor et hanc d^{icitu}r v^{er}
vincientem illa p^{ro} se disponit p^{ro}
gra. **E**t p^{ro}veniat et sicut d^{icitu}r
Inco p^{ro} dico d^{icitu}r i^{psu} n^{on} p^{ro} dei
is ad graz et habitacum regiu^m p^{ro}p^{ri}a
vano et aia q^{uod} fons nunc p^{ro} m
gradus n^{on} p^{ro} tibi disposita. **D**icitur
dei gra i^{psu} h^{ab}itu p^{ro} in aia ut di
posita solem sancti aut p^{ro}curante con*tra*
vulno h^{ab}itare graz h^{ab}uit pub
litione p^{ro}ueniente q^{uod} m^undus est
temptatio ostende p^{ro}ta sua quoniam
deu^m adorac^m di deo gapping. Sub
sequente et habitacum qui adeo
justificatur fuit iste p^{ro} iustus
tempore cum quisitate statim q^{uod}
fuerit h^{ab}itu p^{ro}p^{ri}o. **I**psu
Nostru^m et acta q^{uod} ostendit insipi
cute vnu^m est q^{uod} liberatur debito
et soluit cu^m negligens ha^m ex h^{ab}
recte dampna et p^{ro}curante.